MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDuchçAo PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CtENCIA E TECNOLOGIA DE som CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" (13, DE 12 DE FEVEREIRO DE Zill“)

Apro'ar, ad referendum, a designação do
servidor GUSTAVO HENRIQUE SAN'I'()S
FLORES PONCE para a função de
Coordenador do Curso Superior de
'I'eenologia em Processos Químicos.

() PRI-ISIDI-ZN'I'I-l DO COI.,I-lLiMDL) DU ('ÁMPUS LAGES i” "«Há“. no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo I3 do Regimento !merno do Câmpus [.oges.
aprovado por meio da Resolução 2020] WCS.

(f(lINSIlNÉRANDO a desislêneio do Coordenador do Curso Superior de
'I'eenologia em Processos Químicos. servidor MICI—IAIÉI, RAMOS NUNES- e o regulamento
do processo de escolha de coordenadores do Câmpus Lages.

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. a designação do servidor GUS'I'AVO HENRIQUE
SANTOS FI,(_)RIES PONCE para a função de Coordenador do Curso Superior de 'leeiiologiai
em Processos Químicos do Câmpus Lages « FCC. & partir de 130320“).

. . _,, !
L««a—ªl, ago I" éghe]

Presidente Io Co egiodo do Câmpus Lages - IFE—;(“
,?

l'; «fêtura De /
Disease EÉºª'f já,”